
Detail produktu

Lazurol S1033 jasna baza impregnacyjna
CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU I ZASTOSOWANIE:
Środek impregnujący jest roztworem żywicy alkidowej w rozpuszczalniku zawierającym fungicydy. Produkt przeznaczony jest do
profilaktycznej ochrony chemicznej drewna przed atakiem grzybów,  pleśni  oraz owadów niszczących drewno.Jest przeznaczony
do klas zagrożenia 1 i 2 (wnętrze) i 3 (na zewnątrz). Służy do impregnacji drewna, płyt wiórowych i płyt pilśniowych pod farby
olejne, syntetyczne i rozcieńczalnikowe oraz wodne. Zawartość składników aktywnych: tebukonazol (ISO) (ES 403-640-2) 2,4 g /
kg produktu, 3-jodo-2-propynylo-N-butylokarbaminian (ES 259-627-5) 5 g / kg produktu, permetryna (ISO ) (ES 258-067-9) 0,67
g/kg produktu. Kategorie użytkowników: użytkowanie przez konsumentów dla ogółu społeczeństwa. Oznaczenie typu według ČSN
49 0600-1: FB, B, P, IP, 1, 2, 3, S. Nie wolno go używać inaczej niż w instrukcji użytkowania. Używaj środka do konserwacji drewna
bezpiecznie. Przed użyciem zawsze przeczytaj etykietę i powiązane informacje o produkcie.
PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA:
Drewno musi być czyste, suche, dobrze przetarte, o maksymalnej zawartości wilgoci 12 %.  Z drewna o wyższej zawartości
żywicy (czerwony świerk, sosna) należy usunąć wszystkie nacieki żywiczne rozcieńczalnikiem BALTECH C6000. Jakość
przygotowania drewna ma duży wpływ na ostateczny wygląd powłoki i jej trwałość. 
Rozcieńczalnik: BALTECH S6006
ZALECANA PROCEDURA NANOSZENIA:
Dokładnie wymieszać przed użyciem. Nie wymaga rozcieńczania, gotowy do użycia. LAZUROL  S1033 nakłada się w temperaturze
10 do 25 °C . Po 15–20 minutach po aplikacji wytrzeć niewsiąknięty impregnat suchą szczotką lub szmatką. Efekt biobójczy
występuje po wyschnięciu powłoki, a następnie poddane obróbce drewno może być dalej przetwarzane.
Dawać
6-10 m²/1 litr w zależności od chłonności podłoża

EAN:
Obj. číslo: MA2461
Farba rozcieńczająca: Rozpouštědlem
Certyfikat na zabawki dla
dzieci: Ne

Barva nátěru: Bezbarvá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Lazurol
Url produktu: https://www.farbyteluria.pl/lazurol-s1033-jasna-baza-impregnacyjna
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